

NJ Data ApS

Amager Strandvej 112 N, 2. tv.
2300 København

CVR-nr. 40 60 98 30

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

25. august 2020

Niels-Erik Jørgensen
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

NJ Data ApS
Amager Strandvej 112 N, 2. tv.
2300 København

CVR-nr:	40 60 98 30
Stiftet:	24. juni 2019
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Niels-Erik Jørgensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre IT-konsulentytelser og samt drive virksomhed som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 190.178 kr., Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 637.986 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af COVID-19 har der været en negativ effekt på selskabets drift efter regnskabsårets afslutning. Det er endnu uvist, hvor stor en effekt COVID-19 vil have, men selskabet har sikret sit kapitalberedskab.

Udover COVID-19 har der ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019
Bruttofortjeneste		<u>1.039.321</u>
Personaleomkostninger	2	<u>-797.010</u>
Resultat af primær drift		242.311
Finansielle indtægter	3	4.304
Finansielle omkostninger		<u>-2.097</u>
Resultat før skat		244.518
Skat af årets resultat		<u>-54.340</u>
Årets resultat		<u><u>190.178</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600
Overført resultat		<u>79.578</u>
		<u><u>190.178</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2019
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita		<u>23.945</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.945</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		254.997
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>45.292</u>
		<u>300.289</u>
Likvide beholdninger		<u>436.823</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>737.112</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>761.057</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	<u>31/12 2019</u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		487.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>
Egenkapital i alt		<u>637.986</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat		4.340
Anden gæld		<u>118.731</u>
		<u>123.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>123.071</u>
PASSIVER I ALT		<u>761.057</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5	

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NJ Data ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Servicearbejder, der baseres på medgået tid, indregnes i nettoomsætningen i takt med arbejdets udførelse.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med salg, administration, kontorlokaler, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indeholder renter.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Erik Jørgensen

Direktionsmedlem

På vegne af: NJ Data ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-245428732998

IP: 83.75.xxx.xxx

2020-08-25 18:15:07Z

NEM ID 

Klaus Rytz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:25578198-RID:54473077

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-08-25 18:48:31Z

NEM ID 

Niels-Erik Jørgensen

Dirigent

På vegne af: NJ Data ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-245428732998

IP: 83.75.xxx.xxx

2020-08-27 19:09:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QEKFO-KP467-HLZNC-3AX26-V7FK0-UW7NO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>